MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA

CNPJ 67.662.437/0001-61
FONE: (18)3283-1121  - E-mail: licitacoes@euclidesdacunha.sp.gov.br

Av.: Antonio Joaquim Mano, 02 – Centro    CEP 19.275-000     Euclides da Cunha Paulista - SP

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRONICO Nº 27/2023

O Exmo. Senhor DOMINGOS MENTE LOPES, Prefeito Municipal de Euclides da Cunha
Paulista, Estado de São Paulo, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a
RETIFICAÇÃO do Edital do Pregão Eletrônico nº 27/2023, que tem por objeto a PLAYGROUND
INFANTIL COM AREA DE INSTALAÇÃO (12 X 08) METROS E FAIXA ETARIA DE (4 A 12 ANOS)
para constar no Anexo I Termo de Referencia as especificações detalhadas do objeto. O
Edital retificado, com as alterações encontra-se disponível em www.euclidesdacunha.sp.gov.br
e www.bll.org.br .

Euclides da Cunha Paulista, 07 de julho de 2023.

DOMINGOS MENTE LOPES
Prefeito Municipal